
Р о с с и й с к а я

Ф е д е р а ц и я

Р е с п у б л и к а

И н г у ш е т и я

м и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я  и  н а у к и  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

__________ «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Карабулак»
386231 г. Карабулак 
ул. Осканова, 139 
тел: 8 (8734) 44-40-48 
E-mail: GlidiyaB@vandex.ru

от Q b O l .  Я  г.
П Р И К А З  J

Об утверждения документов Центра образования 
естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», учитывая методические рекомендации по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей №Р-6 от 
12.01.2021 г, на основании решения педагогического совета школы №4/АЪт 0 3  0$, Л1 г., в целях 
организации деятельности Центра образования естественнонаучной и технологической 
направленностей «Точка роста» в ГБОУ «СОШ№3 г. Карабулак,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы объединений дополнительного образования Центра 
«Точка роста»: «Основы программирования», «3d- моделирование», «Первая помощь», «Шахматы», 
«ЗФТШ».

2. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 
Центра «Точка роста» (приложение 1)

3. Утвердить расписание занятий в Центре «Точка роста» (приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Бокову 

Зарету Магомедовну.

mailto:GlidiyaB@vandex.ru

